
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 일자리지원과

부서: 일자리지원과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 고용 활성화 및 안정 추진 (단위:천원)

일자리지원과 23,640,649 16,953,622 6,687,027

균 35,146

시 1,562,933

군 22,042,570

고용 촉진 및 안정 5,842,037 4,144,656 1,697,381

균 35,146

시 969,513

군 4,837,378

고용 활성화 및 안정 추진 5,842,037 4,144,656 1,697,381

균 35,146

시 969,513

군 4,837,378

일자리창출 지원사업 19,865 20,475 △610

201 일반운영비 3,840 5,200 △1,360

01 사무관리비 3,840 5,200 △1,360

◎일반수용비 2,720

○일자리대책 추진실적 보고서 제작
2,000

○일자리위원회 회의자료 인쇄
600

○현수막 제작 120

◎운영수당 1,120

○일자리위원회 참석수당
1,120

202 여비 1,400 1,400 0

01 국내여비 1,400 1,400 0

◎관외여비 1,400

203 업무추진비 4,500 4,500 0

03 시책추진업무추진비 4,500 4,500 0

◎일자리창출 업무추진 4,500

204 직무수행경비 10,125 8,175 1,950

02 특정업무경비 10,125 8,175 1,950

◎대민활동비(일반직)
9,600

◎대민활동비(시간선택제임기제)
525

공공근로사업 1,154,383 911,600 242,783

시 808,069

군 346,314

101 인건비 1,139,653 886,870 252,783

시 797,758

군 341,895

04 기간제근로자등보수 1,139,653 886,870 252,783

◎공공근로사업 1,139,653

2,000,000원

300,000원*2회

60,000원*2개

70,000원*8명*2회

1,400,000원

4,500,000원

50,000원*16명*12월

43,750원*1명*12월

1,139,653,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리지원과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 고용 활성화 및 안정 추진 (단위:천원)

시 797,758

군 341,895

201 일반운영비 4,730 4,730 0

시 3,311

군 1,419

01 사무관리비 4,660 4,660 0

◎일반수용비 4,660

○참여자 모집 홍보현수막 제작
2,160

시 1,512

군 648

○공공근로관련 사무용품 구입
2,500

시 1,750

군 750

02 공공운영비 70 70 0

◎공공요금 및 제세 70

○사회보험 전자문서교환시스템(EDI)이용요
금 70

시 49

군 21

206 재료비 10,000 20,000 △10,000

시 7,000

군 3,000

01 재료비 10,000 20,000 △10,000

◎공공근로사업 작업도구 및 자재 구입
10,000

시 7,000

군 3,000

행복 울주 좋은 일자리 창출 사업 705,000 805,000 △100,000

201 일반운영비 5,000 5,000 0

01 사무관리비 5,000 5,000 0

◎홍보현수막 960

◎홍보리플렛 1,040

◎홍보용품 구입 2,000

◎사무용품 구입 1,000

301 일반보전금 700,000 800,000 △100,000

14 기타보상금 700,000 800,000 △100,000

◎참여 기업 인건비 700,000

지역공동체 일자리 사업(전환사업) 215,258 195,693 19,565

시 161,444

군 53,814

101 인건비 202,258 181,298 20,960

시 151,694

2,160,000원

2,500,000원

70,000원

10,000,000원

80,000원*12개소

260원*4,000매

10,000원*200개소

1,000,000원

700,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리지원과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 고용 활성화 및 안정 추진 (단위:천원)

군 50,564

04 기간제근로자등보수 202,258 181,298 20,960

◎지역공동체 일자리사업 참여자 인건비
202,258

시 151,694

군 50,564

201 일반운영비 1,000 1,769 △769

시 750

군 250

01 사무관리비 1,000 1,740 △740

◎홍보물 제작 1,000

시 750

군 250

206 재료비 12,000 12,626 △626

시 9,000

군 3,000

01 재료비 12,000 12,626 △626

◎작업도구 및 자재구입 12,000

시 9,000

군 3,000

일자리 안내지원센터 운영 77,708 71,722 5,986

101 인건비 34,008 33,122 886

04 기간제근로자등보수 34,008 33,122 886

◎일자리 안내지원센터 운영 34,008

○기본급 19,720

○휴일수당 9,308

○교통비 및 급량비
2,500

○가족수당 1,680

。배우자 480

。첫째자녀 360

。둘째자녀 840

○명절수당 800

201 일반운영비 43,700 38,600 5,100

01 사무관리비 31,700 26,600 5,100

◎일반수용비 14,900

○홍보물 제작 4,000

○구인구직신청서 인쇄
2,200

○사무용품 구입 1,200

○구직자 증명사진 촬영 지원
7,500

◎임차료 13,200

202,258,000원

1,000,000원

12,000,000원

78,880원*2명*125일

78,880원*2명*59일

10,000원*2명*125일

40,000원*2명*6월

30,000원*2명*6월

70,000원*2명*6월

400,000원*2명*1회

2,000원*2,000부

100원*11,000부*2종

100,000원*12월

7,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리지원과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 고용 활성화 및 안정 추진 (단위:천원)

○차량 임차료 13,200

◎관리용역비 3,600

○취업정보게시판 챗봇 유지관리
3,600

02 공공운영비 2,000 2,000 0

◎차량선박비 2,000

○차량 유류비 2,000

03 행사운영비 10,000 10,000 0

◎채용박람회,취업컨설팅콘서트
10,000

창업·일자리 종합지원센터 운영 1,028,291 1,344,990 △316,699

201 일반운영비 257,811 127,410 130,401

01 사무관리비 110,376 70,490 39,886

◎일반수용비 13,980

○홍보물 제작 4,300

。행사 현수막, 전단지 제작
1,800

。리플릿, 봉투, 종이가방 제작
2,500

○복사용지 등 3,000

○청사관리 소모품 구입 5,000

○환경개선 화분 구입
1,500

○승강기 정기검사 수수료
120

○도시가스 정기검사 수수료
60

◎운영위원회 참석수당
840

◎임차료 31,080

○정수기 4,800

○공기청정기 6,000

○비데 8,280

○복합기 12,000

◎관리용역비 64,476

○소방안전관리 수수료
4,560

○전기안전관리 수수료
6,960

○무인경비용역 수수료
4,320

○승강기 유지관리 수수료
2,640

○청소용역 수수료 41,196

○청사방역소독 수수료
4,800

1,100,000원*1대*12월

3,600,000원

2,000,000원

5,000,000원*2회

600,000원*3회

2,500원*1,000개

3,000,000원

5,000,000원

1,500,000원*1회

120,000원*1대

60,000원*1회

70,000원*6명*2회

50,000원*8대*12월

50,000원*10대*12월

23,000원*30대*12월

250,000원*4대*12월

380,000원*12월

580,000원*12월

360,000원*12월

220,000원*12월

3,433,000원*12월

400,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리지원과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 고용 활성화 및 안정 추진 (단위:천원)

02 공공운영비 147,435 56,920 90,515

◎공공요금 및 제세 98,055

○전기요금 72,000

○상하수도요금 12,000

○도시가스요금 6,000

○무선인터넷 회선 사용료
5,400

○전화요금 1,680

○TV수신료 360

○우편요금 215

○한국지방재정공제회비 400

◎시설장비유지비 49,380

○소규모 비품 수선비 6,000

○물탱크 청소 수수료 1,200

○에어컨 청소 13,680

○실내 조경수 설치 20,000

○실외 조경수 관리 8,000

○연료비(비상발전기용) 500

301 일반보전금 20,480 7,200 13,280

14 기타보상금 20,480 7,200 13,280

◎취업·창업 프로그램 20,480

○강사수당(일반2급)
14,720

○강사수당(일반5급)
5,760

308 자치단체등이전 700,000 700,000 0

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 700,000 700,000 0

◎기술창업 생태계 지원사업
700,000

405 자산취득비 50,000 488,380 △438,380

01 자산및물품취득비 50,000 488,380 △438,380

◎울주군 취업정보 전광판 설치
50,000

울주형 지역산업 맞춤형 전문인력 육성 452,000 622,000 △170,000

201 일반운영비 2,000 22,000 △20,000

01 사무관리비 2,000 22,000 △20,000

◎홍보현수막 제작 960

◎홍보리플렛 인쇄 1,040

307 민간이전 450,000 600,000 △150,000

05 민간위탁금 450,000 600,000 △150,000

◎울주형 지역산업 맞춤형 전문인력 육성사
업 450,000

중장년 기술창업센터 지원(국가직접지원사업) 86,000 86,000 0

6,000,000원*12월

1,000,000원*12월

500,000원*12월

450,000원*12월

140,000원*12월

30,000원*12월

430원*500건

400,000원

500,000원*12월

600,000원*2회

180,000원*76대

10,000,000원*2식

4,000,000원*2회

500,000원

230,000원*8회*8월

90,000원*8회*8월

700,000,000원

50,000,000원

80,000원*12개

260원*4,000매

450,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리지원과
정책: 고용 촉진 및 안정
단위: 고용 활성화 및 안정 추진 (단위:천원)

308 자치단체등이전 86,000 86,000 0

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 86,000 86,000 0

◎중장년 기술창업센터 지원사업
86,000

신중년 경력형 일자리사업 70,292 87,176 △16,884

균 35,146

군 35,146

101 인건비 70,292 87,176 △16,884

균 35,146

군 35,146

04 기간제근로자등보수 70,292 87,176 △16,884

◎신중년 경력형 일자리 사업(3명,8월)
70,292

균 35,146

군 35,146

창업·일자리종합지원센터 부설주차장 조성 2,033,240 0 2,033,240

401 시설비및부대비 2,033,240 0 2,033,240

01 시설비 2,030,000 0 2,030,000

◎창업일자리종합지원센터 부설주차장 조성
사업 2,030,000

○토지매입비 1,550,000

○석면조사용역 및 해체공사
30,000

○실시설계비 30,000

○철거 및 주차장 조성공사
420,000

03 시설부대비 3,240 0 3,240

◎시설부대비 3,240

지역경제활성화 14,253,866 9,836,322 4,417,544

시 500,000

군 13,753,866

경쟁력있는 중소기업 육성 14,253,866 9,836,322 4,417,544

시 500,000

군 13,753,866

중소기업 육성 지원 449,670 337,600 112,070

201 일반운영비 7,200 9,600 △2,400

01 사무관리비 7,200 9,600 △2,400

◎일반수용비 3,200

○기업인상 상패 제작 2,000

○홍보 현수막 제작 1,200

◎운영수당 4,000

○기업지원위원회 참석수당
4,000

307 민간이전 133,000 128,000 5,000

86,000,000원

70,292,000원

1,550,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

420,000,000원

3,240,000원

2,000,000원

60,000원*20개

100,000원*8명*5회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리지원과
정책: 지역경제활성화
단위: 경쟁력있는 중소기업 육성 (단위:천원)

02 민간경상사업보조 133,000 128,000 5,000

◎울주군 중소기업인의 밤 7,000

◎중소기업 발전전략 워크숍
16,000

◎기업제품 홍보 지원 80,000

◎중소기업 재해대비 보험료 지원
30,000

308 자치단체등이전 309,470 200,000 109,470

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 309,470 200,000 109,470

◎강소기업 기술 혁신 지원
250,000

◎시군구연고산업 육성 지원사업(국가직접지
원) 59,470

중소기업 자금 지원 4,470,000 4,019,000 451,000

307 민간이전 4,470,000 4,019,000 451,000

05 민간위탁금 120,000 119,000 1,000

◎중소기업 경영안정자금 사무위탁
120,000

08 이차보전금 4,350,000 3,900,000 450,000

◎중소기업 경영안정자금 이차보전
4,350,000

중소기업 기반시설 지원 55,960 55,960 0

201 일반운영비 40,960 40,960 0

02 공공운영비 40,960 40,960 0

◎공공요금 및 제세 960

○입주업체 안내간판 전기요금
960

◎시설장비유지비 40,000

○안내간판 유지보수 40,000

401 시설비및부대비 15,000 15,000 0

01 시설비 15,000 15,000 0

◎안내간판 신규설치
15,000

경영지원센터 운영 249,720 363,720 △114,000

201 일반운영비 59,720 83,720 △24,000

01 사무관리비 22,800 44,400 △21,600

◎일반수용비 22,800

○중소기업 지원안내 홍보물 제작
4,000

○소모품 구입 2,600

○무인경비용역 3,000

○기업정보제공 플랫폼 이용료
4,800

○기업지원프로그램 클라우드 이용요금
8,400

7,000,000원

16,000,000원

80,000,000원

30,000,000원

250,000,000원

59,470,000원

120,000,000원

4,350,000,000원

40,000원*2개*12월

40,000,000원

15,000,000원*1개소

2,000원*2,000부

2,600,000원

250,000원*12월

400,000원*12월

700,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리지원과
정책: 지역경제활성화
단위: 경쟁력있는 중소기업 육성 (단위:천원)

02 공공운영비 36,920 39,320 △2,400

◎공공요금 및 제세 16,120

○전기요금 13,200

○상하수도 요금 1,200

○기업체 안내책자 발송 우편요금
1,720

◎시설장비유지비 20,800

○센터유지비 3,000

○센터 조경수 관리 4,000

○냉난방기 유지관리비 1,000

○소규모 비품수선 6,000

○기업지원 프로그램 유지보수
4,800

○유비챗 유지관리비 2,000

401 시설비및부대비 160,000 250,000 △90,000

01 시설비 160,000 250,000 △90,000

◎홍보관 설치 160,000

405 자산취득비 30,000 30,000 0

01 자산및물품취득비 30,000 30,000 0

◎경영지원센터 방송기기 구입
30,000

기업투자유치활성화 6,178,000 3,928,000 2,250,000

시 500,000

군 5,678,000

201 일반운영비 18,000 28,000 △10,000

01 사무관리비 18,000 28,000 △10,000

◎일반수용비 18,000

○기업지원위원회 심의자료 책자 제작
1,560

○홍보 현수막 제작
1,440

○TV광고제작 15,000

308 자치단체등이전 25,000 0 25,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 25,000 0 25,000

◎매체광고 송출비
25,000

402 민간자본이전 6,135,000 3,900,000 2,235,000

시 500,000

군 5,635,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 6,135,000 0 6,135,000

◎기업투자유치보조금 6,135,000

시 500,000

군 5,635,000

중소기업 혁신사업 350,000 350,000 0

1,100,000원*12월

100,000원*12월

430원*2,000개소*2회

3,000,000원

2,000,000원*2회

1,000,000원

500,000원*12월

400,000원*12월

2,000,000원

160,000,000원

30,000,000원

1,560,000원

60,000원*12개*2회

15,000,000원

5,000,000원*5개소*1월

6,135,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리지원과
정책: 지역경제활성화
단위: 경쟁력있는 중소기업 육성 (단위:천원)

308 자치단체등이전 350,000 350,000 0

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 350,000 350,000 0

◎에너지 전환 상생협력 지원사업
350,000

노사민정 협력 증진 610,516 562,642 47,874

201 일반운영비 123,440 103,440 20,000

01 사무관리비 123,440 93,440 30,000

◎군민노무사 운영 24,500

○무료노무상담소 운영
12,000

○온라인 노무상담 운영
2,500

○집중컨설팅 운영 10,000

◎필수노동자 지원 80,000

○필수노동자 물품 지원
80,000

◎노사민정협의회 운영 17,220

○일반수용비 9,800

。홍보 현수막 제작
3,600

。홍보 배너 제작 1,200

。홍보 리플렛 제작
3,000

。회의책자 제작 2,000

○운영수당 7,420

。노사민정협의회 참석수당
5,320

。실무협의회 참석수당
2,100

◎노사상생 우수기업 발굴 1,720

○인증패 제작 900

○홍보 배너 제작 100

○홍보 현수막 제작 720

202 여비 4,000 6,000 △2,000

03 국외업무여비 4,000 6,000 △2,000

◎노사민정 해외시찰 인솔
4,000

301 일반보전금 61,000 35,000 26,000

08 민간인국외여비 40,000 20,000 20,000

◎노사민정 해외시찰 40,000

14 기타보상금 21,000 15,000 6,000

◎노사상생 우수기업 발굴 21,000

○근로환경 개선비 21,000

307 민간이전 422,076 418,202 3,874

350,000,000원

200,000원*60회

50,000원*50회

1,000,000원*10회

20,000원*4,000명

60,000원*12개*5회

50,000원*3개*8회

1,000원*500개*6회

10,000원*20개*10회

70,000원*19명*4회

70,000원*6명*5회

300,000원*3개

50,000원*2개

60,000원*12개

2,000,000원*2명*1회

2,000,000원*20명

7,000,000원*3개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리지원과
정책: 지역경제활성화
단위: 경쟁력있는 중소기업 육성 (단위:천원)

02 민간경상사업보조 40,000 40,000 0

◎노사민정 협력증진 30,000

○지역 노동조합 안정지원
20,000

○노사 한마음 소통 캠프
10,000

◎온산공단 노사관계 발전 워크숍
10,000

04 민간행사사업보조 60,000 60,000 0

◎제24회 온산읍민 공단한마음축제
40,000

◎제8회 서울주 산업단지 화합의날 행사
20,000

05 민간위탁금 322,076 318,202 3,874

◎노사공감센터 운영 322,076

근로자 복지회관 건립 1,890,000 100,000 1,790,000

401 시설비및부대비 1,890,000 100,000 1,790,000

01 시설비 1,890,000 100,000 1,790,000

◎근로자 복지회관 건립 1,890,000

○설계비 787,000

○토지매입비 1,103,000

기업통상사업지원 984,000 780,000 204,000

중소기업 통상지원 984,000 780,000 204,000

해외마케팅 지원 984,000 780,000 204,000

201 일반운영비 8,000 8,000 0

01 사무관리비 8,000 8,000 0

◎일반수용비 8,000

○해외사업 홍보물품 구입
5,000

○수출 우수기업상 상패 제작
3,000

202 여비 34,000 30,000 4,000

01 국내여비 3,000 2,000 1,000

◎관외여비 3,000

03 국외업무여비 31,000 28,000 3,000

◎중소기업 통상지원 관련 국외업무여비 31,000

○해외 시장개척단 파견 인솔
16,000

○해외 전시회 단체참가 인솔
5,000

○글로벌 강소기업 육성 해외 경영기술연수
인솔 10,000

308 자치단체등이전 942,000 742,000 200,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 942,000 742,000 200,000

◎해외 시장개척단 파견 250,000

20,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

40,000,000원

20,000,000원

322,076,000원

787,000,000원

1,103,000,000원

25,000원*200개

600,000원*5개

3,000,000원

4,000,000원*2명*2회

5,000,000원*1명*1회

5,000,000원*2명*1회

250,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리지원과
정책: 기업통상사업지원
단위: 중소기업 통상지원 (단위:천원)

◎해외 전시회 단체참가 100,000

◎해외지사화 참가비 지원
50,000

◎해외바이어 초청 50,000

◎글로벌 강소기업 육성 해외 경영기술연수
120,000

◎온라인 마케팅 판로개척
150,000

◎수출보증보험료 지원 22,000

◎중소기업 수출입 경쟁력 강화
200,000

청년정책지원 2,349,579 1,911,019 438,560

시 93,420

군 2,256,159

청년정책추진 2,349,579 1,911,019 438,560

시 93,420

군 2,256,159

청년정책협의체 및 위원회 운영 21,080 19,160 1,920

201 일반운영비 18,080 16,160 1,920

01 사무관리비 18,080 16,160 1,920

◎일반수용비 2,000

○홍보물 제작 2,000

◎운영수당 16,080

○협의체 참석수당
14,400

○위원회 참석수당 1,680

301 일반보전금 3,000 3,000 0

11 행사실비지원금 3,000 3,000 0

◎청년정책네트워크 외부 견학
3,000

울주군 청년센터 운영 510,000 510,000 0

307 민간이전 510,000 510,000 0

05 민간위탁금 510,000 510,000 0

◎울주군 청년센터 운영 510,000

청년취업지원 763,899 643,764 120,135

시 55,200

군 708,699

101 인건비 334,899 163,764 171,135

시 55,200

군 279,699

04 기간제근로자등보수 334,899 163,764 171,135

◎대학생 아르바이트 운영 334,899

○대학생 인건비 334,899

시 55,200

100,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

120,000,000원

150,000,000원

22,000,000원

200,000,000원

2,000,000원

40,000원*30명*12회

70,000원*12명*2회

3,000,000원

510,000,000원

334,899,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리지원과
정책: 청년정책지원
단위: 청년정책추진 (단위:천원)

군 279,699

201 일반운영비 28,000 28,000 0

01 사무관리비 28,000 24,000 4,000

◎청년 꿈날개 지원사업 25,000

○면접정장무료대여 용역
20,000

○면접정장무료대여 홈페이지 유지보수
4,000

○홍보물 제작 등 1,000

◎중소기업 청년인턴사업 1,000

○홍보물 제작 등 1,000

◎대학생 아르바이트 운영 2,000

○대학생 현장체험 버스 임차료
2,000

202 여비 1,000 2,000 △1,000

01 국내여비 1,000 2,000 △1,000

◎관외여비 1,000

301 일반보전금 400,000 450,000 △50,000

14 기타보상금 400,000 450,000 △50,000

◎중소기업 청년인턴사업 400,000

○기업지원금 320,000

○인턴 취업지원금 80,000

청년창업지원 700,000 700,000 0

308 자치단체등이전 700,000 700,000 0

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 700,000 700,000 0

◎청년 창업 아카데미 운영
500,000

◎꿈꾸는 청년대장간 사업
200,000

청년 자기개발비 지원 300,000 0 300,000

301 일반보전금 300,000 0 300,000

03 사회보장적수혜금(지방재원) 300,000 0 300,000

◎청년 자기개발비 지원 300,000

청년 자격증 응시료 지원 54,600 0 54,600

시 38,220

군 16,380

301 일반보전금 54,600 0 54,600

시 38,220

군 16,380

03 사회보장적수혜금(지방재원) 54,600 0 54,600

◎청년 자격증 응시료 지원
54,600

시 38,220

군 16,380

20,000,000원

4,000,000원

1,000,000원

1,000,000원

2,000,000원

1,000,000원

320,000,000원

80,000,000원

500,000,000원

200,000,000원

300,000,000원

54,600,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 일자리지원과
정책: 행정운영경비(일자리지원과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

행정운영경비(일자리지원과) 211,167 281,625 △70,458

인력운영비 146,991 226,989 △79,998

인력운영비(일자리지원과) 146,991 226,989 △79,998

101 인건비 146,991 226,989 △79,998

01 보수 83,496 78,280 5,216

◎시간외근무수당 83,496

○6급 20,301

○7급 30,562

○8급 27,438

○9급 5,195

02 기타직보수 63,495 148,709 △85,214

◎봉급 40,000

◎수당 3,408

○가족수당 720

○특수직무수당
2,688

◎정액급식비 1,680

◎직급보조비 1,838

◎연가보상비
803

◎시간외근무수당 15,766

○일반임기제(6급)
6,767

○일반임기제(7급)
6,113

○시간선택제임기제마급
2,886

기본경비 64,176 54,636 9,540

기본경비(일자리지원과) 64,176 54,636 9,540

201 일반운영비 29,976 22,836 7,140

01 사무관리비 29,976 22,836 7,140

◎일반수용비 8,760

◎급량비 21,216

202 여비 30,600 28,800 1,800

01 국내여비 30,600 28,800 1,800

◎관내여비 30,600

203 업무추진비 3,600 3,000 600

04 부서운영업무추진비 3,600 3,000 600

◎부서운영업무추진비 3,600

12,531원*45시간*3명*12월

11,319원*45시간*5명*12월

10,162원*45시간*5명*12월

9,620원*45시간*1명*12월

40,000,000원

60,000원*12월

40,000,000원*1/12*84%*8%*12월

140,000원*12월

175,000원*35/40*12월

40,000,000원*1/12*84%*86%*1/30*1/7*70시간

12,531원*45시간*1명*12월

11,319원*45시간*1명*12월

9,620원*25시간*12월

8,760,000원

8,000원*17명*13식*12월

150,000원*17명*12월

300,000원*12월


